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 630 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

İlk Madde ve Malzeme Giderleri

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Hane Halkına Yapılan Transferler

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzeme

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri

Yedek Parçalar

Nakil Vasıtaları Lastikleri

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

 25.596.985,37

 823.768,88

 1.183.168,63

 6.257,70

 252.766,41

 4.348.798,98

 127.271,77

 257.106,67

 1.770,26

 50.690,23

 674.417,21

 94.047,57

 14.634,07

 803.970,07

 6.825,60

 8.478,30

 16.520,00

 282.260,88

 140.000,00

 4.200,00

 28.027,65

 1.987,26

 18.208,65

 14,75

 10.332,23

 2.632,76

 3.096,32

 1.015,27

 2.126.571,45

 27.862.946,99

 4.785.637,91

 1.618.892,82

 426.460,88

 65.314,89

 2.126.571,45

 36.885.824,94

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
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 36.885.824,94 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 202039.18Kodu : KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 7


